2024年 7月 12日

各位

会社名 ダ イ ト 株 式 会 社
代表者名 代表取締役社⾧  大津賀 保 信

(コード : 4577 東証プライム市場)
問合せ先 経 営 企 画 室 ⾧  高 畠 浩 一

(TEL  076-421-5665)

当社代表取締役の役職変更、及び取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2024 年 7 月 12 日開催の取締役会において、以下のとおり、当社代表取締役の役職
変更、及び取締役の異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、本件は 2024年 8月 29日開催予定の第 82回定時株主総会及び、株主総会後の取締役会
において正式に決定される予定です。

1. 役職及び異動変更の理由

経営体制の一層の強化・充実を図るため。

2. 役職変更の内容

氏名 新職名 現職名

大津賀
お お つ が

 保信
やすのぶ

 代表取締役会⾧ 代表取締役社⾧

松森
まつもり

 浩士
ひ ろ し

 代表取締役社⾧
代表取締役副社⾧

経営戦略担当 兼 管理本部⾧

3.代表取締役社⾧の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

(千株)

1956年 7月 24日生

1982年 4月 台糖ファイザー株式会社 (現 ファイザー株式会社) 入社

14

1996年 12月 同社 研究開発本部臨床開発統括部 臨床開発部⾧ (感染症系薬担当)

2000年 5月 同社 開発薬事統括部 統括部⾧ 参事

2008年 9月 ファイザー株式会社 執行役員 経営企画統括部⾧

2009年 3月
同社 執行役員 コーポレートアフェアーズ・信頼性保証部門⾧ 兼

総括製造販売責任者

2009年 12月 同社 取締役執行役員 エスタブリッシュ医薬品事業部門⾧

2013年 4月
同社 取締役執行役員 エスタブリッシュ医薬品事業アジアパシフィック地

域戦略担当 バイスプレジデント

2013年 12月 SBIバイオテック株式会社 代表取締役社⾧

2016年 4月
テバ製薬株式会社 (同年 10 月 武田テバファーマ株式会社に社名変更) CEO

兼社⾧

2021年 10月 武田テバファーマ株式会社 代表取締役社⾧ 兼 CEO

2023年 7月 当社 入社

2023年 8月 取締役副社⾧ 経営戦略担当 兼 管理本部⾧

2024年 1月 代表取締役副社⾧ 経営戦略担当 兼 管理本部⾧ (現任)

4. 取締役の異動

氏名 新職名 現職名

石田
い し だ

 徹
とおる

取締役執行役員生産本部⾧

兼 製剤製造部⾧ 兼 環境安全室⾧

執行役員生産本部⾧

兼 製剤製造部⾧ 兼 環境安全室⾧

5.新任取締役の略歴

生年月日 略歴
所有株式数

(千株)

1960年 12月 14日生

1985年 4月 武田薬品工業株式会社 入社

－

2008年 4月 同社 製薬本部 CMC研究センター 製薬研究所 所⾧

2010年 4月 同社 製薬本部 生産管理部部⾧

2012年 4月 同社 製薬本部 製薬企画部部⾧

2013年 7月 同社 製薬本部光工場⾧

2015年 4月
同社 グローバル製薬サプライ・日本・アジア光工場 工場⾧

(2018年 3月退任)

2018年 4月
武田ヘルスケア株式会社 (現 アリナミンファーマテック株式会社)

代表取締役社⾧ (2022年 10月退任)

2022年 11月 当社 入社

2023年 9月 当社 執行役員生産本部 副本部⾧

2024年 1月 当社 執行役員生産本部⾧ 兼 環境安全室⾧

2024年 6月 当社 執行役員生産本部⾧ 兼 製剤製造部⾧ 兼 環境安全室⾧ (現任)

6. 異動日

2024年 8月 29日

以上